千葉県空手道連盟 平成30年11月5日
　　各位

千  葉  県  空  手  道  連  盟
会　　　　 長               鎌形　　　勇
理　 事   長　 　　　　　　嶋　　　輝幸
競技力向上委員長　    馬場　　秀和

　　　　　標記について、下記の通り実施いたします。　県内各支部・市町村・団体・学校等において優秀な選手
　　　　がおりましたら、選考会に是非とも参加させて頂きたくお願いいたします。
　　　　　なお、３１年度に中学生になる現小学６年生も対象に含まれますので、宜しくお願いいたします。
　　　　申し込みは千葉県空手道連盟ホームページからも行なえますので、合わせてお知らせいたします。

　　　記
　　1　 　日　 時　　 平成３０年１２月１６日　（日） 受付　　　 形   選手 ９：１０～９：３０

　　　　　 組手選手 １２：００～１２：３０
（形・組手の両種目受審の場合は９：１０～９：３０の間に両種目とも受付）

　　2　 　場 　所 千葉県総合スポーツセンター　スポーツ科学センター　４階　アリーナ

　　3　 　受審料 １種目　２，０００円　２種目　４，０００円
　　4     種   目

　　5     受審資格 1、 （公財）全日本空手道連盟会員であること。（未加入者は選考会に申込できない）
2、個人でスポーツ保険に加入していること。
3、選考された場合、学校行事等の特別な事情がない限り、競技力向上委員会が
　  実施する練習会・合宿等に優先して参加出来る者。

＊　上記受審資格３について守れない者については翌年の受審資格を失うものとする。

　　6　　 審査項目 形　選手：全空連第一指定形１つと第二指定形１つの計２つ
組手選手：組手２回。

　　7     締め切り 平成３０年１２月５日（水）厳守のこと！！（選考会当日の受け付けは一切行わない）

　　8     その他 1、申込書はデータにて県連ホームページより送信を行なう。
2、組手・形は別々の行に入力する。
　　（選考種目番号を、間違えずに必ず入力すること）
3、受審料納付は基本的に個人単位では行なわず、支部・市町村・団体・学校等の単位
　　で取りまとめ下記口座に振込にて申込みをすること。
※確認作業簡略化のため、振込者名義は団体名または申込責任者名と同一にしてください。

　　9     振込先 ゆうちょ銀行　（口座名義　シゲヒサチアキ）

支店名　〇五八店（ゼロゴハチ店） 記号　１０５２０

口座番号　５９５３９０９ 番号　５９５３９０９１

　10　　　データ送信先 　http://chibakenkaratedo.com/

千葉県空手道連盟ホームページ上より申し込み。
申し込みフォームは千葉県空手道連盟ホームページにも有ります。

　11　　　問合せ先 千葉県空手道連盟　競技力向上委員会　委員　重久千明　c-shigehisa@tsuwamono.jp

平成３１年度　強化指定選手選考会について

⑫　　成年男子組手　中量級　　７５kg未満 高校３年生以上
⑬　　成年男子組手　重量級　　７５kg以上 高校３年生以上
⑭　　成年女子組手　軽量級　　５５kg未満 高校３年生以上

⑨　　成　 年　　　　男子　　   　　形

⑧　　少 　年　　　　女子　　   　　組手

高校３年生以上

②　　中学生　　　　女子　　   　　形 小学６年生～中学２年生

中学３年生～高校２年生

③　　中学生　　　　男子　　   　　組手 小学６年生～中学２年生
④　　中学生　　　　女子　　   　　組手

中学３年生～高校２年生

中学３年生～高校２年生
⑥　　少 　年　　　　女子　　　   　形

⑩　　成 　年　　　　女子　　   　　形 高校３年生以上

⑮　　成年女子組手　重量級　　５５kg以上 高校３年生以上

選　考　種　目　番　号 対　象　者（平成３０年度の学年）
①　　中学生　　　　男子　　   　　形 小学６年生～中学２年生

中学３年生～高校２年生

⑪　　成年男子組手　軽量級　　６５kg未満 高校３年生以上

小学６年生～中学２年生
⑤　　少 　年　　　　男子　　   　　形

⑦　　少 　年　　　　男子　　   　　組手

mailto:cuckarate@jcom.zaq.ne.jp#